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

SAAREN-

TIE

TALO A

TALO BAK 1

AK 2

P



117 m²
4 - 5  H  +  K T  +  K H H  +  S

Toimiva perhekoti, jonka avaraan 
keittiötilaan yhdistyvät ruokailu 
ja oleskelu.

A1

Mittakaava 1:100

5 m P

ILP 	 Ilmalämpöpumppu
ILP-S 	 Ilmalämpöpumppu
	 sisäyksikkö
PV 	 Palovaroitin
PY 	 Pyykkikomero
SK 	 Siivouskomero
(PPK) 	 Pyykinpesukonevaraus
(KUIV) 	Kuivausrumpuvaraus
LTO 	 Ilmanvaihtokone
JT-P 	 Jakotukkikaappi (pinta-asennettu)
JT-S 	 Jakotukkikaappi (seinän sisään asennettu) 
JT-L 	 Jakotukkikaappi (lattiakeskuksessa)
RK 	 Sähköryhmäkeskus

HONKASAARENTIE

TIILISAAR
EN

TIE

VARVI-

SAAREN-

TIE

TALO A

TALO BAK 1

AK 2

P



A2

P

Mittakaava 1:100

5 m

107 m²
4  H  +  K T  +  K H H  +  S

Kodinhoitohuoneella varustettu 
avara neliö tuo ratkaisuja arjen 
pyykkihuoltoon.

ILP 	 Ilmalämpöpumppu
ILP-S 	 Ilmalämpöpumppu
	 sisäyksikkö
PV 	 Palovaroitin
PY 	 Pyykkikomero
SK 	 Siivouskomero
(PPK) 	 Pyykinpesukonevaraus
(KUIV) 	Kuivausrumpuvaraus
LTO 	 Ilmanvaihtokone
JT-P 	 Jakotukkikaappi (pinta-asennettu)
JT-S 	 Jakotukkikaappi (seinän sisään asennettu) 
JT-L 	 Jakotukkikaappi (lattiakeskuksessa)
RK 	 Sähköryhmäkeskus



A3

P

Mittakaava 1:100

5 m

107 m²
4  H  +  K T  +  K H H  +  S

Tyylikäs perhekoti, jonka olo-
huoneesta askeltaa suoraan 
avoterassille.

Mittakaava 1:100

5 m P

HONKASAARENTIE

TIILISAAR
EN

TIE

VARVI-

SAAREN-

TIE

TALO A

TALO BAK 1

AK 2

P

ILP 	 Ilmalämpöpumppu
ILP-S 	 Ilmalämpöpumppu
	 sisäyksikkö
PV 	 Palovaroitin
PY 	 Pyykkikomero
SK 	 Siivouskomero
(PPK) 	 Pyykinpesukonevaraus
(KUIV) 	Kuivausrumpuvaraus
LTO 	 Ilmanvaihtokone
JT-P 	 Jakotukkikaappi (pinta-asennettu)
JT-S 	 Jakotukkikaappi (seinän sisään asennettu) 
JT-L 	 Jakotukkikaappi (lattiakeskuksessa)
RK 	 Sähköryhmäkeskus



Rakennus B
 julkisivut

Mittakaava 1:200

5 m



Mittakaava 1:150

5 m

P

Rakennus B
K E R R O S P O H J A  1 . K R S 

Rakentaja pidättää oikeuden kaikkiin muutoksiin.

SK

SK

OH / KT OH / KT OH / KT OH / KT

OH / KT OH / KT
PHSAUNA PH SAUNA

ET WCWC ET
ETWCWCETETWCWCET

VAR VAR VAR VAR

VAR VAR

SK

B4
3 H + KT + S

79,5 m2

B5
3 H + KT + S

79,0 m2

B6
2 H + KT + S

63,0 m2

B7
3 H + KT + S

79,0 m2

B8
4 H + KT + KHH + S

107,0 m2

B9
4 -5 H + KT + KHH + S

117,0 m2

TERASSI TERASSI TERASSI TERASSI TERASSI TERASSI

PV PV
PVPVPVPV

SK SK

R
K

R
K

R
K

R
K

R
K

R
K

JT-L

JT-L JT-L JT-L

JT-L JT-L

HONKASAARENTIE

TIILISAAR
EN

TIE
VARVI-

SAAREN-

TIE

TALO  A

TALO  BAK  1

AK  2

P



P

Rakennus B
K E R R O S P O H J A  2 . K R S 

Rakentaja pidättää oikeuden kaikkiin muutoksiin.

Mittakaava 1:150

5 m



B4

Mittakaava 1:100

5 m

P

79,5 m²
3  H  +  K T  +  S

Avara kolmio toimivalla 
keittiötilalla innokkaalle 
kokkaajalle.

ILP 	 Ilmalämpöpumppu
ILP-S 	 Ilmalämpöpumppu
	 sisäyksikkö
PV 	 Palovaroitin
PY 	 Pyykkikomero
SK 	 Siivouskomero
(PPK) 	 Pyykinpesukonevaraus
(KUIV) 	Kuivausrumpuvaraus
LTO 	 Ilmanvaihtokone
JT-P 	 Jakotukkikaappi (pinta-asennettu)
JT-S 	 Jakotukkikaappi (seinän sisään asennettu) 
JT-L 	 Jakotukkikaappi (lattiakeskuksessa)
RK 	 Sähköryhmäkeskus



B5

Mittakaava 1:100

5 m

P

79 m²
3  H  +  K T  +  S

Moderni saunallinen kolmio 
tarjoaa upeat asumisen 
puitteet arkeen.

ILP 	 Ilmalämpöpumppu
ILP-S 	 Ilmalämpöpumppu
	 sisäyksikkö
PV 	 Palovaroitin
PY 	 Pyykkikomero
SK 	 Siivouskomero
(PPK) 	 Pyykinpesukonevaraus
(KUIV) 	Kuivausrumpuvaraus
LTO 	 Ilmanvaihtokone
JT-P 	 Jakotukkikaappi (pinta-asennettu)
JT-S 	 Jakotukkikaappi (seinän sisään asennettu) 
JT-L 	 Jakotukkikaappi (lattiakeskuksessa)
RK 	 Sähköryhmäkeskus



B6

Mittakaava 1:100

5 m

P

63 m²
2  H  +  K T  +  S

Tilavan kaksion olohuoneen 
jatke, avoterassi, tuo  
harmoniaa kesäarkeen.

ILP 	 Ilmalämpöpumppu
ILP-S 	 Ilmalämpöpumppu
	 sisäyksikkö
PV 	 Palovaroitin
PY 	 Pyykkikomero
SK 	 Siivouskomero
(PPK) 	 Pyykinpesukonevaraus
(KUIV) 	Kuivausrumpuvaraus
LTO 	 Ilmanvaihtokone
JT-P 	 Jakotukkikaappi (pinta-asennettu)
JT-S 	 Jakotukkikaappi (seinän sisään asennettu) 
JT-L 	 Jakotukkikaappi (lattiakeskuksessa)
RK 	 Sähköryhmäkeskus
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